
Uchwała 

Rady Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 1 września 2020 roku 

  

w sprawie: ustanowienia drugiej nadzwyczajnej edycji Konkursu Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ 

  

Na podstawie § 1 ust 7 Regulaminu Konkursu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ z 28 października 2019 roku 

(z późn. zm.) Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co 

następuje:   

  

§ 1 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego ustanawia drugą 

nadzwyczajną edycję Konkursu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego na 

Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ. 

  

§ 2 

1. W ramach nadzwyczajnej edycji Konkursu można uzyskać dofinansowanie na zakup 

literatury lub multimediów naukowych lub innych, bezpośrednio związanych z prowadzonymi 

badaniami. 

2. Maksymalna kwota przyznanego dofinansowania wynosi 500 PLN. 

3. W nadzwyczajnej edycji konkursu mogą wziąć udział doktoranci, którzy nie ubiegają się o 

dofinansowanie w ramach IV edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów. 

 

 

§ 3 

1. Doktoranci ubiegający się o dofinansowanie w ramach nadzwyczajnej edycji Konkursu 

składają wniosek i dokumentację w formie przewidzianej dla IV edycji Konkursu na 

Dofinansowanie Działalności Doktorantów w roku 2020 r. Wniosek oraz dokumentację należy 

składać jedynie w wersji elektronicznej. 

2. Do wniosku o dofinansowanie należy dołączyć: 

     1) dokumenty potwierdzające koszt pozycji w kosztorysie (wydruk ze strony, zrzut 

ekranu, wydruk e-maila); 

     2) wiadomość e-mail wysłaną z adresu w domenie Uniwersytetu Jagiellońskiego lub 

innej domenie akademickiej lub służbowej, w której promotor, opiekun naukowy, kierownik 

studiów doktoranckich, lub kierownik jednostki potwierdza zasadność zakupu, o którym mowa 

w § 2 ust. 1. 

  

§ 4 

Przewodniczący Komisji Konkursowej ustala i ogłasza do wiadomości harmonogram 

składania wniosków i wzór wniosku o dofinansowanie. 

 

§ 5 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się Regulamin Konkursu. 

 

§ 6 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


